
8. GLEINKER ORTSLAUF

Samstag, 14. Juli 2012 * Sportanlage ATSV Stein (Steyr-Gleink)
Veranstalter: ATSV Stein

OFFIZIELLE RANGLISTE  Hauptlauf                                                 

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Jugend weiblich * JG.1994/1997  Gesamt-Km:  7.950  km/h:11.45  gewertet: 1/1

1 213 HABERL Anna 1997 AUT JC Wimpassing 41:39.79 05:14

Damen Allg.Klasse*JG.1983/1993  Gesamt-Km:  7.950  km/h:11.88  gewertet: 2/3

1 240 PEHERSTORFER Martina 1986 AUT ARBÖ Ladies Linz 40:09.12 05:03
2 106 ZWETTLER Rita 1984 AUT Behamberg 41:56.61 05:17

Damen AK 30 * JG. 1973/1982  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.82  gewertet: 9/10

1 238 REINGRUBER Renate 1982 AUT Union Waidhofen/Ybbs 30:08.60 03:47
2 140 NEZBEDA Claudia 1973 AUT LAC Amateure Steyr 35:19.22 04:27
3 139 MILLE Michaela 1973 AUT BSG Mondi Neusiedler 39:20.04 04:57
4 130 PURITSCHER Birgit 1974 AUT Lauftreff Dietach 39:31.73 04:58
5 199 ASPALTER Sabine 1982 AUT Neuzeug 40:06.96 05:03
6 116 KUPFINGER Gabriele 1981 AUT ATSV Stein 43:14.17 05:26
7 129 LAUB Nina 1974 AUT Mayr Bau 45:07.65 05:41
8 122 PAYRLEITHNER Natascha 1976 AUT Mayr Bau 48:27.18 06:06
9 222 BREM Monika 1982 AUT Neuzeug 48:43.86 06:08

Damen AK 40 * JG. 1963/1972  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.01  gewertet: 6/6

1 154 BERGAUER Petra 1968 AUT LAC Amateure Steyr 34:03.05 04:17
2 164 WIMMER Theresia 1966 AUT Behamberg 39:13.71 04:56
3 151 WEYER Andrea 1970 AUT ATSV Stein 39:19.09 04:57
4 149 MAYRHOFER Brigitta 1970 AUT Lauftreff Dietach 41:40.11 05:14
5 234 KRUSCH Sigrid 1963 AUT TVN Sierning 41:46.46 05:15
6 156 MANTLER Daniela 1968 AUT John Harrison 41:56.04 05:16

Damen AK 50 * JG. 1953/1962  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.54  gewertet: 2/2

1 188 MÜHLBERGER Monika 1962 AUT LC Wienerwaldsee 35:14.30 04:26
2 181 SCHODERMAYR Brigitte 1959 AUT Steyr-Gleink 43:34.75 05:29

Damen AK 60 * JG. 1952/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h:10.90  gewertet: 2/2

1 204 HÖLBL Gertraud 1948 AUT LT Kematen/Ybbs 43:46.46 05:30
2 184 VOIGT Margarete 1951 AUT Luftenberg 44:28.10 05:36
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Jugend männlich * JG.1994/1997  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.18  gewertet: 2/2

1 94 BRUNMAYR Gregor 1995 AUT Steyr-Gleink 36:10.85 04:33
2 95 STEINWENDNER Roland 1995 AUT Gleink 41:04.85 05:10

Herren Allg.Klasse* JG.1983/93  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.95  gewertet: 18/22

1 108 KATZENSTEINER Peter 1983 AUT SIG Harreither 28:08.10 03:32
2 96 DEMSE Alex 1990 ERI LAC Amateure  Steyr 28:25.48 03:35
3 193 FECHTIG Daniel 1985 AUT LAC Amateure Steyr 30:16.16 03:48
4 216 HALMER Franz 1990 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 31:23.87 03:57
5 190 BERGMAYR Robert 1985 AUT NKE 31:51.39 04:00
6 107 FRAUENBERGER Alfred 1983 AUT BFC 32:01.64 04:02
7 220 EIDENBERGER Christoph 1989 AUT LAC Amateure Steyr 33:06.52 04:10
8 109 KREINER Alexander 1983 AUT Steyr 33:39.38 04:14
9 198 PUTZ Karl 1985 AUT FF Steyr LZ3 36:01.85 04:32
10 110 REITER Mario 1983 AUT SLR- SPORT 36:09.74 04:33
11 228 MOSER Stefan 1984 AUT Steyr 36:10.27 04:33
12 99 SCHODERMAYR Lukas 1988 AUT Steyr-Gleink 36:52.25 04:38
13 100 ETZELSDORFER Martin 1987 AUT NKE 37:10.02 04:41
14 197 SCHLICK Berthold 1987 AUT Steyr 38:23.39 04:50
15 102 WEINBERGER Daniel 1987 AUT Tri Team Kaiser 38:46.86 04:53
16 203 HASLSTEINER Manuel 1992 AUT Team Zisser Enns 38:55.82 04:54
17 111 ZWIRCHMAYR Jakob 1983 AUT Wels 41:31.01 05:13
18 103 BAUMGARTNER Stefan 1984 AUT TriBrothers 44:09.92 05:33

Herren AK 30 * JG. 1973/1982  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.54  gewertet: 27/28

1 124 FALK Friedrich 1975 AUT lac amateure steyr 28:50.20 03:38
2 112 GATTERMANN Mark 1982 AUT LG Innviertel 29:10.68 03:40
3 233 BAUER Hans 1980 AUT Linz 29:16.82 03:41
4 239 BAUERECKER Dominik 1982 AUT Fraham 29:42.47 03:44
5 136 FRüHWIRTH Guido Maria 1973 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 29:51.67 03:45
6 115 OBERMAIER Martin 1982 AUT SV Losenstein 31:35.17 03:58
7 118 BRANDNER Roland 1978 AUT Laufwunder Steyr 31:42.85 03:59
8 128 HOFFMANN Gerhard 1974 AUT LAC Amateure Steyr 31:57.52 04:01
9 120 BRANDSTöTTER Ewald 1976 AUT Pettenbach 33:51.93 04:16
10 121 NEUNDLINGER Michael 1976 AUT LAC Amateure Steyr 34:18.61 04:19
11 138 KUPFINGER Alex 1973 AUT ATSV Stein 34:20.78 04:19
12 127 CHRISTIAN Andreas 1974 AUT Steyr 34:24.79 04:20
13 135 FRAGNER Norbert 1973 AUT ATSV Stein 34:32.84 04:21
14 223 HUMMER Christian 1979 AUT Linz 34:50.57 04:23
15 211 MOCNIK Alexander 1979 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 34:57.08 04:24
16 131 PURITSCHER Christian 1974 AUT Lauftreff Dietach 35:02.34 04:24
17 125 GLAVAS Slobodan 1975 AUT Naturfreunde Ternberg 35:05.69 04:25
18 113 HüTTNER Roland 1982 AUT Neuzeug 35:06.92 04:25
19 114 MüLLER Andreas 1982 SUI ZF Steyr 38:01.94 04:47
20 119 ZWIRCHMAYR Phillip 1977 GER Berlin 39:30.79 04:58
21 236 MOSER Martin 1979 AUT Austria-Nature 41:42.37 05:15
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22 133 TIß Dietmar 1974 AUT Gleink 43:09.81 05:26
23 132 SPINDLER Christian 1974 AUT Steyr 43:12.28 05:26
24 210 KASTICKY Markus 1973 AUT Tribrothers 44:08.03 05:33
25 134 BAUMGARTNER Markus 1973 AUT TriBrothers 44:08.65 05:33
26 137 HALLER Alexander 1973 AUT TriBrothers 44:10.93 05:33
27 231 KAMPENHUBER Andreas 1979 AUT USV St. Ulrich 45:00.47 05:40

Herren AK 40 * JG. 1963/1972  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.66  gewertet: 30/33

1 146 MILLE Robert 1971 AUT BSG Mondi Neusiedler 28:37.79 03:36
2 162 MAYER Pius 1966 AUT Askö Laufrad Steyr 28:41.35 03:37
3 224 BREITENAUER Josef 1967 AUT LAC Amateure Steyr 30:13.80 03:48
4 160 BAUER Hermann 1966 AUT team zisser enns 30:21.06 03:49
5 141 MIJATOVIC Vinko 1972 AUT Kleinraming 30:31.05 03:50
6 143 VANEK Reinhard 1972 AUT Öamtc Hrinkow Bikes 30:33.54 03:51
7 147 HIRMANN Gottfried, D 1970 AUT Bosch Power Team 30:38.82 03:51
8 155 KNY Gerald 1968 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 30:43.49 03:52
9 169 MILLE Alfred 1964 AUT St. Peterer Meilenläufer 32:21.31 04:04
10 173 MERKINGER Gustav 1963 AUT LT Hargelsberg 32:38.07 04:06
11 165 FREUDENBERGER Johannes 1965 AUT Freudi 32:43.06 04:07
12 158 WITZENEDER Gerald 1968 AUT LT Hargelsberg 32:45.22 04:07
13 157 MAYRHOFER Rudolf 1968 AUT Lauftreff Dietach 32:49.96 04:08
14 159 HASLINGER Manfred 1967 AUT Lac Amateure Steyr 33:31.58 04:13
15 153 ÖMER Franz 1969 AUT LT Hargelsberg 34:01.49 04:17
16 215 KLAUSRIEGLER Josef 1965 AUT Klausriegler Haustechnik 34:52.63 04:23
17 148 JUNGBAUER Thomas 1970 AUT JB-TEAM 35:17.88 04:26
18 175 SCHLICK Berthold 1963 AUT Steyr 35:34.91 04:29
19 168 SCHLöGLHOFER Günter 1965 AUT ZF Steyr 35:48.38 04:30
20 145 GINDLHUMER Andreas 1971 AUT slr-sport 35:58.72 04:32
21 144 DUTZLER, MAG. Karl-Heinz 1971 AUT Privat 36:20.29 04:34
22 161 HOCHEDLINGER Roland 1966 AUT Atsv Stein 36:38.18 04:37
23 172 BERTIGNOLL Peter 1963 AUT ZF Steyr 37:28.39 04:43
24 170 WANSCH Wolfgang 1964 AUT TSV St. Georgen/Gusen 38:36.52 04:51
25 166 GRILLNBERGER Manfred 1965 AUT Steyr - Gleink 39:49.19 05:01
26 150 SCHWARZ Peter 1970 AUT Steyr 39:59.95 05:02
27 163 WANSCH Walter 1966 AUT TSV St. Georgen/Gusen 40:10.31 05:03
28 152 NEUMüLLER Günter 1969 AUT Gleink 41:05.62 05:10
29 167 GROßAUER Josef 1965 AUT ZF Steyr 43:47.10 05:30
30 194 CERNKOVIC Walter 1964 AUT Bad Hall 44:03.23 05:32

Herren AK 50 * JG. 1953/1962  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.14  gewertet: 10/11

1 179 ZEINTL Andreas 1961 AUT Union Neuhofen / Krems 31:30.15 03:58
2 180 FREIBERGER Gerhard 1959 AUT LAC Amateure Steyr 32:04.84 04:02
3 189 MÜHLBERGER Harald 1958 AUT LC Wienerwaldsee 32:41.48 04:07
4 201 MAYR Andreas 1961 AUT LAC Amateure Steyr 33:38.60 04:14
5 237 LANDGRAF Helmut 1959 AUT Team Zisser Enns 34:54.55 04:23
6 178 SCHMIDTHALER Georg 1961 AUT Askö Laufwunder Steyr 36:18.30 04:34
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7 183 HöLZL Karl 1954 AUT LC Schiedel Kamine 38:13.81 04:49
8 176 KNEIDINGER Andreas 1962 AUT DSG Union Hargelsberg 38:25.88 04:50
9 177 ÖHLINGER Hans-Peter 1962 AUT ZF Steyr 39:01.07 04:54
10 219 FADING Karl 1960 AUT Wolfern 46:04.31 05:48

Herren AK 60 * JG. 1952/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.50  gewertet: 5/5

1 185 HIESMAYR Ernst 1949 AUT LAC Amateure Steyr 32:53.46 04:08
2 235 FLATTINGER Alfred 1952 AUT ASKÖ Luftenberg 33:02.41 04:09
3 187 HERZOG Josef 1942 AUT LAC Amateure Steyr 37:03.28 04:40
4 232 STEPIEN Andre 1952 AUT Linz 38:09.86 04:48
5 186 ZWIRCHMAYR Paul 1945 AUT Buchdruck Caesmann 41:30.67 05:13

Versehrtenklasse männlich  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.14  gewertet: 1/1

1 126 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV BBRZ Linz 33:44.50 04:15

Gesamtwertung Damen  gewertet: 22/24

1 238 REINGRUBER Renate 1982 AUT Union Waidhofen/Ybbs 30:08.60 03:47
2 154 BERGAUER Petra 1968 AUT LAC Amateure Steyr 34:03.05 04:17
3 188 MÜHLBERGER Monika 1962 AUT LC Wienerwaldsee 35:14.30 04:26
4 140 NEZBEDA Claudia 1973 AUT LAC Amateure Steyr 35:19.22 04:27
5 164 WIMMER Theresia 1966 AUT Behamberg 39:13.71 04:56
6 151 WEYER Andrea 1970 AUT ATSV Stein 39:19.09 04:57
7 139 MILLE Michaela 1973 AUT BSG Mondi Neusiedler 39:20.04 04:57
8 130 PURITSCHER Birgit 1974 AUT Lauftreff Dietach 39:31.73 04:58
9 199 ASPALTER Sabine 1982 AUT Neuzeug 40:06.96 05:03
10 240 PEHERSTORFER Martina 1986 AUT ARBÖ Ladies Linz 40:09.12 05:03
11 213 HABERL Anna 1997 AUT JC Wimpassing 41:39.79 05:14
12 149 MAYRHOFER Brigitta 1970 AUT Lauftreff Dietach 41:40.11 05:14
13 234 KRUSCH Sigrid 1963 AUT TVN Sierning 41:46.46 05:15
14 156 MANTLER Daniela 1968 AUT John Harrison 41:56.04 05:16
15 106 ZWETTLER Rita 1984 AUT Behamberg 41:56.61 05:17
16 116 KUPFINGER Gabriele 1981 AUT ATSV Stein 43:14.17 05:26
17 181 SCHODERMAYR Brigitte 1959 AUT Steyr-Gleink 43:34.75 05:29
18 204 HÖLBL Gertraud 1948 AUT LT Kematen/Ybbs 43:46.46 05:30
19 184 VOIGT Margarete 1951 AUT Luftenberg 44:28.10 05:36
20 129 LAUB Nina 1974 AUT Mayr Bau 45:07.65 05:41
21 122 PAYRLEITHNER Natascha 1976 AUT Mayr Bau 48:27.18 06:06
22 222 BREM Monika 1982 AUT Neuzeug 48:43.86 06:08

Gesamtwertung Herren  gewertet: 93/102

1 108 KATZENSTEINER Peter 1983 AUT SIG Harreither 28:08.10 03:32
2 96 DEMSE Alex 1990 ERI LAC Amateure  Steyr 28:25.48 03:35
3 146 MILLE Robert 1971 AUT BSG Mondi Neusiedler 28:37.79 03:36
4 162 MAYER Pius 1966 AUT Askö Laufrad Steyr 28:41.35 03:37
5 124 FALK Friedrich 1975 AUT lac amateure steyr 28:50.20 03:38

4



6 112 GATTERMANN Mark 1982 AUT LG Innviertel 29:10.68 03:40
7 233 BAUER Hans 1980 AUT Linz 29:16.82 03:41
8 239 BAUERECKER Dominik 1982 AUT Fraham 29:42.47 03:44
9 136 FRüHWIRTH Guido Maria 1973 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 29:51.67 03:45
10 224 BREITENAUER Josef 1967 AUT LAC Amateure Steyr 30:13.80 03:48
11 193 FECHTIG Daniel 1985 AUT LAC Amateure Steyr 30:16.16 03:48
12 160 BAUER Hermann 1966 AUT team zisser enns 30:21.06 03:49
13 141 MIJATOVIC Vinko 1972 AUT Kleinraming 30:31.05 03:50
14 143 VANEK Reinhard 1972 AUT Öamtc Hrinkow Bikes 30:33.54 03:51
15 147 HIRMANN Gottfried, D 1970 AUT Bosch Power Team 30:38.82 03:51
16 155 KNY Gerald 1968 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 30:43.49 03:52
17 216 HALMER Franz 1990 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 31:23.87 03:57
18 179 ZEINTL Andreas 1961 AUT Union Neuhofen / Krems 31:30.15 03:58
19 115 OBERMAIER Martin 1982 AUT SV Losenstein 31:35.17 03:58
20 118 BRANDNER Roland 1978 AUT Laufwunder Steyr 31:42.85 03:59
21 190 BERGMAYR Robert 1985 AUT NKE 31:51.39 04:00
22 128 HOFFMANN Gerhard 1974 AUT LAC Amateure Steyr 31:57.52 04:01
23 107 FRAUENBERGER Alfred 1983 AUT BFC 32:01.64 04:02
24 180 FREIBERGER Gerhard 1959 AUT LAC Amateure Steyr 32:04.84 04:02
25 169 MILLE Alfred 1964 AUT St. Peterer Meilenläufer 32:21.31 04:04
26 173 MERKINGER Gustav 1963 AUT LT Hargelsberg 32:38.07 04:06
27 189 MÜHLBERGER Harald 1958 AUT LC Wienerwaldsee 32:41.48 04:07
28 165 FREUDENBERGER Johannes 1965 AUT Freudi 32:43.06 04:07
29 158 WITZENEDER Gerald 1968 AUT LT Hargelsberg 32:45.22 04:07
30 157 MAYRHOFER Rudolf 1968 AUT Lauftreff Dietach 32:49.96 04:08
31 185 HIESMAYR Ernst 1949 AUT LAC Amateure Steyr 32:53.46 04:08
32 235 FLATTINGER Alfred 1952 AUT ASKÖ Luftenberg 33:02.41 04:09
33 220 EIDENBERGER Christoph 1989 AUT LAC Amateure Steyr 33:06.52 04:10
34 159 HASLINGER Manfred 1967 AUT Lac Amateure Steyr 33:31.58 04:13
35 201 MAYR Andreas 1961 AUT LAC Amateure Steyr 33:38.60 04:14
36 109 KREINER Alexander 1983 AUT Steyr 33:39.38 04:14
37 126 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV BBRZ Linz 33:44.50 04:15
38 120 BRANDSTöTTER Ewald 1976 AUT Pettenbach 33:51.93 04:16
39 153 ÖMER Franz 1969 AUT LT Hargelsberg 34:01.49 04:17
40 121 NEUNDLINGER Michael 1976 AUT LAC Amateure Steyr 34:18.61 04:19
41 138 KUPFINGER Alex 1973 AUT ATSV Stein 34:20.78 04:19
42 127 CHRISTIAN Andreas 1974 AUT Steyr 34:24.79 04:20
43 135 FRAGNER Norbert 1973 AUT ATSV Stein 34:32.84 04:21
44 223 HUMMER Christian 1979 AUT Linz 34:50.57 04:23
45 215 KLAUSRIEGLER Josef 1965 AUT Klausriegler Haustechnik 34:52.63 04:23
46 237 LANDGRAF Helmut 1959 AUT Team Zisser Enns 34:54.55 04:23
47 211 MOCNIK Alexander 1979 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 34:57.08 04:24
48 131 PURITSCHER Christian 1974 AUT Lauftreff Dietach 35:02.34 04:24
49 125 GLAVAS Slobodan 1975 AUT Naturfruende Ternberg 35:05.69 04:25
50 113 HüTTNER Roland 1982 AUT Neuzeug 35:06.92 04:25
51 148 JUNGBAUER Thomas 1970 AUT JB-TEAM 35:17.88 04:26
52 175 SCHLICK Berthold 1963 AUT Steyr 35:34.91 04:29
53 168 SCHLöGLHOFER Günter 1965 AUT ZF Steyr 35:48.38 04:30
54 145 GINDLHUMER Andreas 1971 AUT slr-sport 35:58.72 04:32
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55 198 PUTZ Karl 1985 AUT FF Steyr LZ3 36:01.85 04:32
56 110 REITER Mario 1983 AUT SLR- SPORT 36:09.74 04:33
57 228 MOSER Stefan 1984 AUT Steyr 36:10.27 04:33
58 94 BRUNMAYR Gregor 1995 AUT Steyr-Gleink 36:10.85 04:33
59 178 SCHMIDTHALER Georg 1961 AUT Askö Laufwunder Steyr 36:18.30 04:34
60 144 DUTZLER, MAG. Karl-Heinz 1971 AUT Privat 36:20.29 04:34
61 161 HOCHEDLINGER Roland 1966 AUT Atsv Stein 36:38.18 04:37
62 99 SCHODERMAYR Lukas 1988 AUT Steyr-Gleink 36:52.25 04:38
63 187 HERZOG Josef 1942 AUT LAC Amateure Steyr 37:03.28 04:40
64 100 ETZELSDORFER Martin 1987 AUT NKE 37:10.02 04:41
65 172 BERTIGNOLL Peter 1963 AUT ZF Steyr 37:28.39 04:43
66 114 MüLLER Andreas 1982 SUI ZF Steyr 38:01.94 04:47
67 232 STEPIEN Andre 1952 AUT Linz 38:09.86 04:48
68 183 HöLZL Karl 1954 AUT LC Schiedel Kamine 38:13.81 04:49
69 197 SCHLICK Berthold 1987 AUT Steyr 38:23.39 04:50
70 176 KNEIDINGER Andreas 1962 AUT DSG Union Hargelsberg 38:25.88 04:50
71 170 WANSCH Wolfgang 1964 AUT TSV St. Georgen/Gusen 38:36.52 04:51
72 102 WEINBERGER Daniel 1987 AUT Tri Team Kaiser 38:46.86 04:53
73 203 HASLSTEINER Manuel 1992 AUT Team Zisser Enns 38:55.82 04:54
74 177 ÖHLINGER Hans-Peter 1962 AUT ZF Steyr 39:01.07 04:54
75 119 ZWIRCHMAYR Phillip 1977 GER Berlin 39:30.79 04:58
76 166 GRILLNBERGER Manfred 1965 AUT Steyr - Gleink 39:49.19 05:01
77 150 SCHWARZ Peter 1970 AUT Steyr 39:59.95 05:02
78 163 WANSCH Walter 1966 AUT TSV St. Georgen/Gusen 40:10.31 05:03
79 95 STEINWENDNER Roland 1995 AUT Gleink 41:04.85 05:10
80 152 NEUMüLLER Günter 1969 AUT Gleink 41:05.62 05:10
81 186 ZWIRCHMAYR Paul 1945 AUT Buchdruck Caesmann 41:30.67 05:13
82 111 ZWIRCHMAYR Jakob 1983 AUT Wels 41:31.01 05:13
83 236 MOSER Martin 1979 AUT Austria-Nature 41:42.37 05:15
84 133 TIß Dietmar 1974 AUT Gleink 43:09.81 05:26
85 132 SPINDLER Christian 1974 AUT Steyr 43:12.28 05:26
86 167 GROßAUER Josef 1965 AUT ZF Steyr 43:47.10 05:30
87 194 CERNKOVIC Walter 1964 AUT Bad Hall 44:03.23 05:32
88 210 KASTICKY Markus 1973 AUT Tribrothers 44:08.03 05:33
89 134 BAUMGARTNER Markus 1973 AUT TriBrothers 44:08.65 05:33
90 103 BAUMGARTNER Stefan 1984 AUT TriBrothers 44:09.92 05:33
91 137 HALLER Alexander 1973 AUT TriBrothers 44:10.93 05:33
92 231 KAMPENHUBER Andreas 1979 AUT USV St. Ulrich 45:00.47 05:40
93 219 FADING Karl 1960 AUT Wolfern 46:04.31 05:48

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
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Für Sie heute im Einsatz: Reinhard und Michael Hinterreiter 

6


